平成 20 年 8月 13 日
各 位

会 社 名 大 阪 港 振 興 株 式 会 社
   代表者名 代 表 取 締 役 社 長 室 力松

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 8810）
問合せ先 常務取締役総務部長 角前 武

ＴＥＬ（０６）６５７１－０８６１

平成 21 年 3 月期第 2四半期累計期間及び通期

業績予想の修正に関するお知らせ

平成 21 年 3 月期第 2 四半期累計期間及び通期業績予想について、平成 20 年 5 月 23 日付当社「平成 20 年 3 月期

決算短信（非連結）」にて発表した業績予想を下記のとおり修正いたしまたのでお知らせいたします。

記

１．平成 21 年 3月期業績予想の修正

 (1) 第 2四半期累計期間（平成 20 年 4月 1日～平成 20 年 9月 30 日）                （単位：百万円）
 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1 株当たり四半期純利益

前回予想（Ａ） 1,360 260 260 140 70 円 10 銭

今回予想（Ｂ） 1,360 260 260 200 100 円 14 銭

増減額（Ｂ－Ａ）   －     －   －   60  －

増減率（％）   －     －   －   42.9  －

(ご参考)前期第 2 四半期実績

（平成 20 年 3月期第 2四半期）
1,428 334 334 170 85 円 34 銭

(2) 通期（平成 20 年 4月 1 日～平成 21 年 3月 31 日）                         （単位：百万円）
 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり当期純利益

前回予想（Ａ） 2,720 560 560 320 161 円 14 銭

今回予想（Ｂ） 2,720 560 560 380 191 円 19 銭

増減額（Ｂ－Ａ）   －     －   －   60  －

増減率（％）   －     －   －   18.8  －

(ご参考)前期実績

（平成 20 年 3月期）
2,779 645 650 342 172 円 63 銭

２．修正理由

   第 2 四半期累計期間及び通期の売上高、営業利益及び経常利益については、前回公表値から変更はありませ

んが、今後当社所有地を売却する予定であり特別利益（約 100 百万円）の発生が予想されるため、第 2 四半期

累計期間の四半期純利益は 200 百万円、通期の当期純利益は 380 百万円となる見込みであります。

  ※上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は今後様々な要因に

より大きく異なる可能性があります。
以 上